
  www.eltma.cz 

 

 

SMLOUVA O KOLEKTIVNÍM PLNĚNÍ POVINNOSTÍ 

VÝROBCE PNEUMATIK 
 

ELT Management Company Czech Republic s.r.o., se sídlem Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno, 

IČO: 04684010, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

sp.zn. C 91423, zastoupená panem Radimem Filákem, jednatelem („Eltma“),  

a  

(Obchodní firma/název), (Sídlo), (IČ a zápis v obchodním rejstříku), zastoupená (Osoba zastupující 

společnost) („Účastník“)  

 

tímto uzavírají tuto smlouvu o kolektivním plnění povinností výrobce pneumatik 

(„Účastnická smlouva“):  

 

Jediný článek 

Účastník má z titulu uvádění pneumatik na trh v České republice povinnosti zpětného odběru, 

zpracování, využití a odstranění odpadních pneumatik, informování konečného uživatele o zpětném 

odběru a další povinnosti s tím související („povinnosti zpětného odběru“), resp. je pověřeným 

zástupcem výrobce, který není usazený v České republice. Eltma jako provozovatel neziskového 

kolektivního systému plní povinnosti zpětného odběru pro účastníky kolektivního systému. Účastník 

se tímto stává účastníkem kolektivního systému Eltma dle Všeobecných podmínek účasti v kolektivním 

systému Eltma („VPÚ“). Obě strany tímto k VPÚ přistupují a zavazují se jimi řídit. Před podpisem 

Účastnické smlouvy si strany vzájemně potvrdily vstupní evidenci Účastníka. 

 

V ___________ dne: ______________ V ___________ dne: ______________ 

  

ELT Management Company Czech Republic s.r.o. Obchodní firma/název Účastníka 

 

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ [doplnit jméno] 

Provozní manažer [doplnit funkci] 

 


